



# The Bhabha Atomic Research Centre Employees' Co-op. Credit Society Ltd.

(Registration No.29770)

R-5 Shed, Behind RLG, Trombay, Mumbai-400085

Tel. : 2559 6134, 2559 4985/86

Fax : 022-2550 55 00

E-mail: [barc.society@gmail.com](mailto:barc.society@gmail.com)

Website: [www.barcociety.com](http://www.barcociety.com)

Date : September 1, 2023

Ref.No: BARC/CS/2023

## परिपत्रक

संस्थेच्या सर्व सन्माननीय भागधारक सभासदांना या परिपत्रकाद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की सन 2022-23 मधील सभासद वर्गणीवरील देय असलेले व्याज सभासदांच्या संस्थेतील बचत ठेव व बँक खात्यात मंगळवार दि.12 सप्टेंबर 2023 पासून जमा करण्यात येईल.

त्याचप्रमाणे भाग रकमेवरील लाभांशाची रक्कम ही दि.16.09.2023 रोजी होणाऱ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या मंजूरीनंतर दि.18.09.2023 पासून सभासदांच्या बँक खात्यात व संस्थेतील बचत ठेव खात्यात जमा करण्यात येईल.

ज्या मा. सभासदांनी आपले बँक खात्याचे तपशील अद्याप संस्थेत दिलेले नाहीत अशा सभासदांनी आपली सभासद वर्गणीवरील व्याजाची रक्कम व लाभांशाची रक्कम बुधवार दि. 20.09.2023 पासून संस्थेच्या चेक काउंटरवरून रेखांकित धनदेशाद्वारे घेऊन जावी.

कृपया सभासदांनी याची नोंद घ्यावी व सहकार्य करावे ही विनंती.

## CIRCULAR

All the honorable shareholder members of the Society are hereby informed through this circular that payable interest on members' subscription will be credited in their bank account as well as Society's Saving Deposit account w.e.f. 12<sup>th</sup> September 2023.

After the approval of the Annual General meeting which will be held on 16.09.2023, the dividend amount on Shares will be credited to the members bank account or their respective savings deposit account of the Society on 18.09.2023 onwards.

The members who have not yet submitted their bank account details to Society yet, they can collect their subscription interest and dividend amount from cheque counter of Society through crossed cheque from 20.09.2023 (Wednesday) onwards.

Members are requested to take a note of it and co-operate with us.



(हेमंत कोळी / Hemant Koli)

अध्यक्ष / Chairman

संचालक मंडळाच्या वतीने / On behalf of Maanging Committee

(शिवाजी हगवणे / Shivaji Hagawane)

मानद सचिव / Hon. Secretary

**WITH A REQUEST TO PERMIT TO DISPLAY ON BTS BARC  
CAO(A), BARC**

Checked by Srin K. R. More, Manager  
D:\YEAR 2023-2024\CIRCULARS\Circulars.doc